
Event och konferens 
på Historiska museet 
 
 

 
 
Historiska museet är ett museum med många möjligheter. Vi kan erbjuda oväntade 

upplevelser, ny kunskap och inspirerande perspektiv på dåtid och nutid. I museets 

utställningar ordnar vi spännande visningar och upplevelsebaserade koncept för grupper.  

Vi kan skräddarsy ett programför just ditt företag/din grupp med ett tema som kan vara högst 

personligt och unikt för just er. 

Vi anpassar vårt erbjudande efter era behov. 

 

Upplevelsemeny 

Våra utställningar bjuder in till en resa i tiden. Vill ni kanske uppleva liv och död under 

Forntiden, möta Vikingar eller kliva in i Guldrummets fantasieggande sagovärld? 

 

Lär er mer om Sveriges Historia, utställningen som erbjuder en djupdykning ner i det 

förflutnas stormiga vatten på ett överraskande och nyskapande sätt. 



Vad sägs om en vandring i historien på spännande teman som Kärlek och vänskap, Mat och 

dryck, Varumärken och symboler, Mode och identitet eller Resor, möten och 

kommunikation? 

 

Följ med på en musikalisk upptäcktsfärd i det förflutna med levande musik som 

ackompanjemang! 

Upptäck museets hemligheter genom ett exklusivt besök i våra magasin. Med hjälp av en 

avmuseets experter får ni ta del av museets dolda samlingar. 

 

Känn på Historien. En arkeolog delar med sig av sin kunskap och erbjuder en introduktion 

till forntiden med hjälp av riktiga fornsaker som tål att tummas på. Alltså: på med de vita 

handskarna och greppa yxan som senast svingades av en stenåldersmänniska! 

Ni kanske är intresserade av hur en arkeolog arbetar? 

Prova själva i Arkeoteket: vår arkeologiskaverkstad. 

 

Är ni nyfikna på hur man sportade på Vikingatiden? Utmana varandra i en vikingatida 3-

kamp! 

Detta och mycket mer har ni chans att uppleva under ett besök på Historiska museet. 

Välkommen till en annorlunda upplevelse. 

 

För ytterligare information kontakta Titti Håkansson, titti.hakansson@historiska.se 

Tel: 08-519 557 00. Mobil: 070-811 55 86 

 


